

Příloha k objednávce č. : 850004838

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks														
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády						
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta	
1.	Sušice, Hrádecká	054	1		1							1					
2.	Hrádek, Odolenov, rozc.2.0	054	1	1	1	1										1	
3.	Hrádek, u ObÚ	054		2		2										2	
4.	Hrádek, Kašovice	054	1	1	1	1						1				1	
5.	Mokrosuky, rozc.1.2	069/054	2		2							2					
6.	Hrádek, Puchverk	069	2		2												
7.	Kolinec	069	2		2												
8.	Kolinec, Vlčkovice	069	1	1	1	1						1				1	
9.	Kolinec, Brod	069	2		2												
10.	Čihaň, rozc.0.4	068/069	1	1	1	1						1				1	
11.	Hartmanice, Dobrá Voda	093/055		2		2										2	
12.	Prášíly, Skelná	093	2		2							2					
13.	Prášíly, Slučí Tah, háj.	093	1		1							1					
14.	Prášíly, Nová Hůrka	091/093	2		2							1					
15.	Čachrov, Gerlova Huť	091		1		1										1	
16.	Petrovice u Sušice, Mýto	054/055	4		4							4					
17.	Petrovice u Sušice, Jiřičná	055	2		2							2					
18.	Hartmanice, Světlá	055	2		2							2					
19.	Hartmanice, Chlum, pila	055	2		2							2					
20.	Hartmanice, Chlum	055	2		2							2					
21.	Hartmanice	055		2		2										2	
22.	Hartmanice, Palvínov, rozc.1.0	055	1	1	1	1						1				1	
23.	Hartmanice,Dolejší Krušec,rozc.1.0	054/055	2		2							2					
24.	Dlouhá Ves, Nové Městečko	054	2		2							2					
25.	Sušice, u hřiště	054		2		2											2
26.	Sušice, Kaštanová	054	1	1	1	1						1					
27.	Sušice, sídl. Vojtěška	054	1		1							1					
28.	Sušice, Červené Dvorce	054	2		2								2				
29.	Sušice, Volšovy, točna	054		1		1										1	
30.	Sušice, Volšovy	054	2		2												
			41	16	41	16	0	0	0	0	28	3	0	12	4	0	

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	6970,00	2880,00	13120,00	5360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3976,00	600,00	0,00	2352,00	1120,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
 AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
 AL patka Ø 60 mm vč. šroubů
 Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks		6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	0,00
		19,00		0,00		
		56,00		0,00		
		250,00		0,00		
		210,00		0,00		
Cena za dodávku (Kč)			36 378,00			
DPH 21%			7 639,38			
Cena vč. DPH			44 017,38			

Vyhotovil :

Dne :

Příloha k objednávce č. : 8500004838

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Sušice, Dolní Staňkov	054	2		2											
32.	Petrovice u Sušice, Františkova V	054	2		2											
33.	Petrovice u Sušice, Trstice, rozc.2	054/069	4		4											
34.	Petrovice u Sušice, náves	054	2		2											
35.	Petrovice u Sušice, Rovná, rozc.2	069/054		2		2										
36.	Hlavňovice, Pích	069		2		2										
37.	Hlavňovice	069		2		2										
38.	Hlavňovice, Milínov	069	1	1	1	1										
39.	Velhartice, Zahálka, rozc.0.2	069		2		2										
40.	Velhartice, Zahálka	069		2		2										
41.	Velhartice, Nemilkov	069		2		2										
42.	Velhartice, Nemilkov, žel.st.	090/069		2		2										
43.	Běšiny, Úloh	090		2		2										
44.	Běšiny, náves	090		2		2										
			11	19	11	19	0	0	0	0	2	8	0	19	0	0
											10					

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	1870,00	3420,00	3520,00	6365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,00	1600,00	0,00	3724,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
AL patka Ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m
Víčko na sloupky plast

Počet ks	140	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	16438,50
			19,00		2660,00		
			56,00		0,00		
	30		250,00		7500,00		
	29		210,00		6090,00		
	29,00		6,50		188,50		

Cena za dodávku (Kč) **37 221,50**
 DPH 21% 7 816,52
 Cena vč. DPH **45 038,02**

Vyhotovil:

Dne : 21.7.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 : **73 599,50** 15 455,90 **89 055,40 Kč**